
COMUNE DI CAMPO NELL’ELBA
Provincia di Livorno

******

AREA FINANZIARIA TRIBUTARIA

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 05/05/2022

OGGETTO:  MOSTRA  MERCATO  SERALE  E  MESTIERI  ARTISTICI  DI  STRADA 
EDIZIONE 2022 - APPROVAZIONE VERBALE E GRADUATORIE



IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA E TRIBUTARIA
 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 6 del 19.03.2020 di individuazione dei Responsabili 
di Area;

Visto il Regolamento Comunale approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.27 
del  04.06.2021  che  disciplina  la  realizzazione  della  mostra  mercato  serale,  ed  in 
particolare:

 l‘art.2 che al comma 1 stabilisce che la zona in cui si svolge la manifestazione è in-

dividuata di volta in volta dall’Amministrazione Comunale
 l’art.2 che fissa al comma 2 il numero dei posteggi in n.30

 l’art.4 relativo alla costituzione della commissione deputata alla valutazione delle 

istanze di partecipazione e alla definizione di una specifica graduatoria finalizzata 
all’assegnazione dei  posteggi,  costituita  dai  Responsabili  delle  Aree Finanziaria-
Tributaria, Tecnica e di Vigilanza, o loro delegati

 l’art.14 che disciplina l’esercizio dei mestieri artistici di strada individuando quale 

zona espositiva la Piazza Caponnetto con un numero massimo di 3 operatori;

Dato atto che con atto di Giunta Comunale sarà individuata la zona in cui si svolgerà 
l’edizione 2022 della mostra mercato serale;

Preso  atto  delle  deleghe  redatte  dai  Responsabili  delle  Aree  Finanziaria-Tributaria, 
Tecnica  LL.PP./Ambiente  e  di  Vigilanza,  allegate  in  copia,  per  la  partecipazione  alla 
commissione;

Atteso che ai sensi del Regolamento vigente, le attività avranno avvio il 1 giugno p.v.;

Considerato che i lavori della commissione valutatrice sono conclusi, come da verbale 
appositamente redatto;

Ritenuto, pertanto, di  procedere all’approvazione del  verbale relativo alla  seduta della 
commissione valutatrice tenutasi in data 4 maggio 2022, che allegato al presente atto ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, nel quale vengono redatte  le graduatorie degli 
idonei all’assegnazione dei posteggi per l’edizione 2022 della mostra mercato serale e dei 
mestieri artistici di strada;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi di quanto previsto all’art.147 bis 
del D.Lgs. n.267/00; 

Dato atto  del rispetto di quanto previsto all’art.6 bis della Legge 241/90 e ss. mm. e ii. 
nonché dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici;

Visto il D. Lgs. 267/2000 ed in particolare gli artt.107, 109, 151 e 183;

DETERMINA



1 di approvare, ai sensi del Regolamento Comunale approvato con deliberazione di Con-
siglio Comunale n.27 del 04.06.2021, il verbale contenente le graduatorie degli idonei 
ammessi all’edizione 2022 della mostra mercato serale nonché dei mestieri artistici di 
strada, che allegato al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2 di dare atto del rispetto di quanto previsto all’art.6 bis della Legge 241/90 e ss. mm. e ii. 
nonché dal Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici.

IL RESPONSABILE
SERVIDEI STEFANO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


